протокол

заседания Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий»

от 07.03.2024

No 1-24

Заочное голосование: Каргапольцева А.В., Ивойловская И.В., Пушкарёва З.П., Гайнетдинова Р.Х., Бардина С.Г., Винклер С.С.

Повестка заседания

Вопрос 1: Утверждение изменений в Порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности МАУ ДО ДДЮТЭ (Приложение 1).

Решили: Утвердить изменения в Порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности МАУ ДО ДДЮТЭ от 07.03.2024.

«ЗА» - 6 чел., единогласно «ПРОТИВ» - 0 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Вопрос 2: Утверждение отчёта о результатах деятельности МАУ ДО ДДЮТЭ и об государственного (муниципального) за ним закрепленного использовании имущества за 2023 год.

Решили: Утвердить отчёт о результатах деятельности МАУ ДО ДДЮТЭ и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества за 2023 год и разместить документ для ознакомления на сайте учреждения.

«ЗА» - 6 чел., единогласно «ПРОТИВ» - 0 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Вопрос 3. Утверждение изменений в Положении о закупке товаров, работ, услуг МАУ ДО ДДЮТЭ.

Решили: Утвердить изменения в Положении о закупке товаров, работ, услуг МАУ ДО ДДЮТЭ от 07.03.2024

«ЗА» - 6 чел., единогласно «ПРОТИВ» - 0 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Председатель Наблюдательного совета

Жау А.В. Каргапольцева
С.С. Винклер

Секретарь

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 460837604057956529703830632163952415623550190428

Владелец Лузина Елена Ивановна Действителен С 13.10.2023 по 12.10.2024